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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12407013D

2. Data e Regjistrimit 07/12/2021
3. Emri i Subjektit STRATEGIC PARTNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Curre, Nd.31, H.4, 
Ap.21, Njesia Bashkiake nr.2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e te gjitha  aktiviteteve  te besuara te konsulences 

nderkombetare  te nderrmarrjeve dhe te aktiviteteve  
ekonomike si brenda por edhe  jashte territorit  te Republikes  
se Shqiperise, shoqeria  mund  te jap gjithashtu  konsulence  
strategjike   per investimente  te ndryshme  te vogla  te 
mesme  dhe te medha te cdo lloj fushe  aktiviteti  ekonomik 
si dhe  konsulences  financiare te nevojshme dhe  te 
domosdoshme  ne lidhje me keto  investime si brenda  por 
dhe jashte  territorit  te Republikes  se Shqiperise, Objekti  
social  mund  te zhvillohet  ne menyre  direkte  por edhe  
indirekte  nepermjet shoqerive te kontrolluara ose me te 
njejtin  objekt. 
Renato Sardella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fabjan Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2021                Deri: 01/12/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FabjanMehmeti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STRATEGIC PARTNER
E-Mail: strategicpartner@gmail.com  
Telefon: 00393713132444  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-825897-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832558-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
14.12.2021, ku është vendosur: 1- Shkarkimi i z. Roberto Boldrini nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. 2- Emërimi i z. Renato Sardella në detyrën e administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Sardella")                      Nga data 
"14/12/2021             Ne daten "14/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Roberto Boldrini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627895CC-0D18-4E2A-A797-279A2BB1BC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3917C57A-6BA5-42C1-8DAF-46FC63CBC047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F232B8B2-0561-43E7-BEE9-9B20049FD762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AE1D8B-DFDF-44F5-A049-FE45B22B048C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB40EA6-CB8F-478D-8763-21A233155DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD3B7E-B78B-4606-B2AD-83B2C1EF4D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD3B7E-B78B-4606-B2AD-83B2C1EF4D87
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Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


